
1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3 * SB8 水上　真衣 7777 峰村PSS東京 C A,5,12+ 01:52.48 2
4 * SB8 梶原　亜希 5615 神戸楽泳会 C 1,5 01:40.72 1
5 * SB9 伊藤　沙也加 5962 静岡ぱしどる C 1,5 01:43.66 1
6 * SB12 遠藤　珠美 17797 東京4TC J T,0 01:58.07 1
7 SB7 高﨑　エリ子 茨城DOSC J A,6,12+ DNS

8 * SB4 梶原　紀子 3796 福岡チャレンジャーSC C A,12 02:15.60 1
2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 SB15 久保　南 日聾水協
2
3 * SB14 小島　江梨 10955 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ R 01:34.53 3
4 * SB14 長内 春香 20918 個人（秋田県） N 01:38.25 4
5 * SB14 渡邉 麗美 17825 ﾐﾐＳＣ R 01:29.10 1
6 * SB14 山根　准子 20921 A・S・A R 01:33.82 2
7 * SB14 原田　知菜美 20920 A・S・A N 01:42.70 5
8 * SB14 山本　紫 20924 大阪およごう会 N 01:47.52 6

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 SB6 松井　優樹 ワンダー・フォー JR2018 12+ 03:00.15 6
3 * SB6 梅木　雄介 22601 ワンダー・フォー JR2015 A,12+ 02:30.74 3
4 * SB6 木村　潤平 4595 NTT東日本 C 12+ 01:33.64 1
5 * SB6 浜本　純矢 22602 横浜ドリーマー R2017 AY,7 01:58.68 2
6 * SB6 三井　隆汰 26523 峰村PSS東京 JR2016 A,1,3,12+ 02:54.52 4
7 SB6 永田　宙大 川崎水協 JR2016 A,3,6,12+ 02:55.01 5
8

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2
3 * SB7 作田　祐也 15092 熊本ホエールズ R2015 1,6,12+ 01:46.12 3
4 * SB7 中村　智太郎 4426 パル彩の台 C AY,7 01:24.31 1
5 * SB7 吉田　侑生 7866 KSGマキ C A,12+ 01:41.73 2
6 * SB7 森　一馬 17798 まんぼうサガミ C A,12+ DSQ  
7
8 SB21 三須　健 個人（東京都） J 6 01:37.67 1

3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2 SB8 久保　大樹 大阪およごう会 J 12+ 01:37.76 3
3 * SB8 橋本　翔 17801 ワンダー・フォー C 1,2 01:39.90 4
4 * SB8 山田　拓朗 5890 NTTドコモ C 1,4 01:19.20 1
5 SB8 池田　浩昭 東京ラッコ J 1,5 01:35.01 2
6 SB8 石橋　武士 佐賀かちかちSC J 1,4 01:44.25 6
7 SB8 工藤　孝和 静岡ぱしどる C A,12+ 01:43.20 5
8

4組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 * SB11 村竹　陽太 18060 東京ラッコ C TB,0 01:29.77 2
3
4 * SB11 木村　敬一 6597 東京ガス C TB,0 01:15.26 1
5
6 * SB11 山本　浩二 22600 東京4TC JR TB,0 01:32.84 3
7
8 SB15 中川　裕介 日聾水協 01:16.12 1

5組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 SB14 平澤 翼 ﾐﾐＳＣ 01:32.22 22
2 ＳB14 手嶋 大河 個人（岡山県） 01:27.82 17
3 SB14 佐藤　友愉 まんぼうサガミ 01:30.18 21
4 SB14 宮野　義基 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 01:26.97 15
5 * SB14 本郷 雅博 10963 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 01:28.56 19
6 * SB14 田中 陽如 19930 個人（青森県） N 01:29.82 20
7 SB14 鈴木　琢人 岐阜GUSH 01:28.43 18
8

Ｎｏ１．女子　１００m平泳ぎ

Ｎｏ２．男子　１００m平泳ぎ



6組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 SB14 妻井 一真 個人（大阪府） 01:24.11 13
2 SB14 宮本 和裕 おともだちスイミング 01:23.63 12
3 * SB14 山中 優輝 24337 個人（宮城県） N 01:19.88 8
4 * SB14 津川　拓也 8677 大阪およごう会 C 01:22.13 10
5 * SB14 中島 啓智 23756 個人（千葉県） N DNS

6 SB14 弓削　陽介 ビバ 01:22.50 11
7 * SB14 三好 将典 26350 防長スイミングスクール N 01:25.01 14
8 * SB14 長尾 智之 10962 ﾐﾐＳＣ R 01:27.39 16

7組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * SB14 村松 諒 8676 ぺんぎん村 N 01:18.67 7
2 SB14 加古 敏矢 岡崎竜城 01:17.23 6
3 * SB14 廣田　真一 21565 大阪およごう会 R 01:14.50 3
4 * SB14 林田　泰河 10967 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ C 01:13.71 2
5 * SB14 小田 真巳 19937 大阪社会体育専門学校 C 01:13.70 1
6 * SB14 村上 舜也 19939 東京ＹＭＣＡ N 01:15.80 4
7 * SB14 出口 瑛瑚 21564 個人（大阪府） N 01:17.20 5
8 * SB14 角尾　具洸 19938 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 01:21.16 9

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S11 生長　奈緒美 6585 大阪およごう会 C TB,0 06:13.43 1
2 * S11 小野　智華子 6640 東京4TC C BT,0 06:33.54 2
3 * S7 密川　花蓮 22620 個人（福岡市） R2017 A,12+ 06:24.68 1
4 * S8 鎌田　美希 11022 大阪シーホース R2015 12+ 05:59.32 1
5 * S8 小池　さくら 26524 個人（埼玉県） JR2016 A,12+ 06:42.73 2
6 S15 今村　可奈 日聾水協 04:58.63 1
7 S15 高岸　里佳 日聾水協 05:54.32 2
8 S6 阿久津　彩花 川崎水協 JR2015 A,12+ 08:47.15 1

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S8 椎葉　潤人 19806 自由ヶ丘高校 R2015 A,12+ 06:57.70 2
2 * S8 森　一馬 17798 まんぼうサガミ C A,12+ 07:36.38 3
3 * S8 吉田　侑生 7866 KSGマキ C A,12+ 05:24.64 1
4 S15 津田　悠太 日聾水協 04:40.47 1
5 * S10 間ノ瀬　俊輔 6095 宮崎シーガイア C 9 05:28.48 1
6 * S7 西尾　祥吾 7858 浜松ぺんぎん村 C A,12+ 06:55.10 2
7 * S7 上垣　光 20926 神戸楽泳会 R2017 A,12+ 06:46.38 1
8 * S6 後藤　陸斗 19799 岐阜GUSH R2016 A,1,2,12+ 07:26.57 1

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 * S14 生松 穂高 19932 ぺんぎん村 N 05:06.30 7
2 * S14 座安 将太 10964 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 05:00.36 5
3 * S14 岡本 貴志 20917 個人（山口県） N 04:50.96 4
4 * S14 田中　一真 19936 L・アティン京都 N 04:43.94 1
5 * S14 山田　雅徳 10961 ビバ N 04:47.15 2
6 * S14 松田 健一郎 16018 個人（兵庫県） N 04:50.63 3
7 * S14 篠原 貴史 19934 ｷﾞﾌﾐﾅﾐﾓ N 05:05.63 6
8 S14 金村 光将 ｷﾞﾌﾐﾅﾐﾓ 05:11.13 8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3
4
5
6
7 * SB2 加藤　作子 3689 兵庫SC C A,12 01:40.87 1
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3
4 * SB3 鈴木　孝幸 3713 GOLDWIN C AEY,1,5,12+ 00:51.55 1
5
6
7
8

Ｎｏ３．女子　４００ｍ自由形

Ｎｏ４．男子　４００m自由形

Ｎｏ５．女子　５０ｍ平泳ぎ

Ｎｏ６．男子　５０ｍ平泳ぎ



1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 S14 小川 春菜 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 02:48.68 3
3 S14 有門 祥子 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 02:54.70 4
4 * S14 本多 桃子 20922 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ R 02:42.12 1
5 S14 樋口 鈴奈 ザ・ビックスポーツ 02:42.21 2
6 S14 杉浦　瑞穂 コスモスS 02:59.31 5
7
8 * S5 河村　有香 3799 BS長住 C A,12+ 03:53.29 1

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S14 生松 穂高 19932 ぺんぎん村 N 02:28.97 14
2 * S14 廻谷 駿介 19933 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 02:20.86 11
3 * S14 田中　一真 19936 L・アティン京都 N 02:15.57 9
4 * S14 石田　真一 10957 水夢ひょうご N 02:14.72 8
5 S14 吉田 雄城 ｷﾞﾌﾐﾅﾐﾓ 02:24.99 12
6 * S14 廣田　真一 21565 大阪およごう会 R 02:19.57 10
7 S14 金村 光将 ｷﾞﾌﾐﾅﾐﾓ 02:28.77 13
8

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 * S14 山中 優輝 24337 個人（宮城県） N 02:10.93 6
2 * S14 村上 舜也 19939 東京ＹＭＣＡ R 02:06.21 4
3 * S14 中島 啓智 23756 個人（千葉県） N DNS

4 * S14 出口 瑛瑚 21564 個人（大阪府） R 02:04.19 1
5 * S14 宮崎 哲 8678 個人（札幌市） C 02:04.19 1
6 * S14 田中 康大 10959 個人（千葉県） C 02:04.78 3
7 * S14 鴨 弘之 17824 個人（愛知県） R 02:07.59 5
8 * S14 髙柳 春貴 8680 ぺんぎん村 N 02:10.93 6

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3
4
5
6
7 * S5 河村　有香 3799 BS長住 C A,12+ 01:01.86 1
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3 * S5 小野寺　貴洋 3941 茨城DOSC R A,1,2,12+ 00:59.37 2
4 * S5 鈴木　孝幸 3713 GOLDWIN C AEY,1,5,12+ 00:50.56 1
5
6
7 S4 米内　勝宣 岡崎竜城SC J A,12 01:27.42 1
8 * S2 粂田　幸仁 3337 静岡ぱしどる C AE,12 01:34.07 1

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S11 石浦　智美 6586 東京ラッコ C TB,0 01:37.32 2
2 * S11 小野　智華子 6640 東京4TC C BT,0 01:31.57 1
3 * S13 笠本　明里 6975 神戸楽泳会 R2016 0 01:17.21 1
4 * S9 中道　穂香 26535 伊予かんえい会 JR2018 9 01:27.09 1
5 * S9 伊藤　沙也加 5962 静岡ぱしどる C 1,5 01:28.97 2
6 S8 高﨑　エリ子 茨城DOSC J A,6,12+ DNS

7 * S8 菅野　佳那栄 17799 まんぼうサガミ J 5,12+ 02:19.74 1
8 S6 阿久津　彩花 川崎水協 JR2015 A,12+ 02:36.57 1

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 S14 大原 鈴菜 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 01:43.97 5
2 * S14 長内 春香 20918 個人（秋田県） N 01:33.04 3
3 * S14 千原 玉青 *** 個人（京都府） 01:18.42 1
4 S14 出口　舞 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 01:24.69 2
5 * S14 本多 桃子 20922 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ R 01:39.70 4
6
7 S15 宮嶋　雪帆 個人（岐阜県） 01:29.11 2
8 S15 高岸　里佳 日聾水協 01:24.27 1

Ｎｏ７．女子２００ｍ自由形

Ｎｏ８．男子２００ｍ自由形

Ｎｏ９．女子５０ｍ背泳ぎ

Ｎｏ１０．男子５０ｍ背泳ぎ

Ｎｏ１１．女子１００ｍ背泳ぎ



1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S6 冨樫　航太郎 20914 北海道身障SC R2016 12+ 01:41.23 1
2 * S8 窪田　幸太 26536 千葉ミラクルズ JR2018 1,2 01:23.61 2
3 * S8 吉田　侑生 7866 KSGマキ C A,12+ 01:22.63 1
4 * S10 間ノ瀬　俊輔 6095 宮崎シーガイア C 9 01:13.19 1
5 * S9 保田　星願 26539 スマイス大分 JR2016 12+ 01:18.40 1
6 * S9 中村　英倫 5720 浜松ぺんぎん村 C 12+ DNS

7 S7 松井　優樹 ワンダー・フォー JR2018 12+ 02:24.93 1
8 * S2 粂田　幸仁 3337 静岡ぱしどる C AE,12 03:19.83 1

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2
3 * S11 山本　浩二 22600 東京4TC JR TB,0 01:22.89 1
4
5 * S13 長野　凌生 20927 東京4TC R2016 0 01:24.02 1
6
7 * S12 佐藤　健太 10699 個人（福島県） R2016 T,0 01:16.75 1
8

3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2 S14 武井 友佑 ﾐﾐＳＣ 01:23.95 16
3 S14 小俣　拓也 まんぼうサガミ 01:21.77 13
4 S14 森 晴毅 個人（静岡県） 01:21.63 12
5 S14 小野 啓吾 ﾐﾐＳＣ 01:19.21 10
6 S14 河原崎 秀弥 静岡ぱしどる 01:21.99 14
7 S14 井出 直継 ﾐﾐＳＣ 01:27.66 18
8

4組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 S14 市川 良 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 01:22.38 15
3 * S14 田中 陽如 19930 個人（青森県） N 01:19.23 11
4 S14 松岡　哲士 ビバ 01:14.84 7
5 * S14 村松 諒 8676 ぺんぎん村 N 01:18.25 9
6 S14 武藤 愛輝 個人（神奈川県） DNS

7 S14 村田 龍太 おともだちスイミング 01:24.07 17
8

5組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 S14 橘高　孝太 A・S・A 01:13.49 6
2 * S14 林田　泰河 10967 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ R 01:10.78 4
3 * S14 三好 将典 26350 防長スイミングスクール N 01:06.79 3
4 * S14 津川　拓也 8677 大阪およごう会 C 01:05.33 1
5 * S14 出口 瑛瑚 21564 個人（大阪府） R 01:05.51 2
6 * S14 大橋　海斗 19929 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 01:12.00 5
7 * S14 村上 舜也 19939 東京ＹＭＣＡ R 01:15.34 8
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3 S7 由井　真緒里 群馬障害水泳協会 JR2016 A,12+ 02:11.06 2
4 * S7 密川　花蓮 22620 個人（福岡市） R2017 A,12+ 01:29.45 1
5 * S6 青木　まゆか 26525 個人（神奈川県） J A,1,2,12+ 01:43.24 1
6 * S5 河村　有香 3799 BS長住 C A,12+ 01:50.76 1
7 * S5 梶原　紀子 3796 福岡チャレンジャーSC C A,12 02:00.25 2
8 * S3 加藤　作子 3689 兵庫SC C A,12 02:29.55 1

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S8 菅野　佳那栄 17799 まんぼうサガミ J 5,12+ 01:58.56 5
2 * S8 小池　さくら 26524 個人（埼玉県） JR2016 A,12+ 01:33.67 4
3 * S8 鎌田　美希 11022 大阪シーホース R2015 12+ 01:25.54 3
4 * S8 西田　杏 19803 峰村PSS東京 R2015 1,4,9 01:22.91 2
5 * S8 藤原　光里 15014 神戸楽泳会 R2015 A,4,12+ 01:21.32 1
6 * S10 池　愛里 19841 峰村PSS東京 R2015 8 01:05.46 1
7 * S9 森下　友紀 11056 千葉ミラクルズ C 1,4 01:12.71 1
8 * S9 中道　穂香 26535 伊予かんえい会 JR2018 9 01:20.59 2

Ｎｏ１２．男子１００ｍ背泳ぎ

Ｎｏ１３．女子１００ｍ自由形



3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 S14 森泉 亜美 個人（埼玉県） 01:28.16 6
2 S14 小川 春菜 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 01:19.37 3
3 * S14 小島　江梨 10955 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ R 01:14.14 1
4 * S14 一戸　蓮実 17811 大阪およごう会 N 01:16.17 2
5 * S14 山本　紫 20924 大阪およごう会 N 01:26.24 5
6 S14 永井 さやか ぺんぎん村 01:26.06 4
7 * S14 露木 麻衣 19931 静岡ぱしどる N 01:29.37 7
8 S15 北島　琳菜 浜松ぺんぎん村 01:10.56 1

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 S6 永田　宙大 川崎水協 JR2016 A,3,6,12+ 01:46.25

2 * S6 三井　隆汰 26523 峰村PSS東京 JR2016 A,1,3,12+ 02:04.19

3 * S6 浜本　純矢 22602 横浜ドリーマー R2017 AY,7 01:59.71

4 * S6 後藤　陸斗 19799 岐阜GUSH R2016 A,1,2,12+ 01:42.02

5 * S7 上垣　光 20926 神戸楽泳会 R2017 A,12+ 01:28.27

6 * S7 作田　祐也 15092 熊本ホエールズ R2015 1,6,12+ 01:23.92

7 * S7 風間　健太郎 19811 東京ラッコ R 1,3,5,12+ 01:30.49

8 S7 中村　佳典 個人（三重県） J 1,2,4,12+ 02:00.95

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 S21 三須　健 個人（東京都） J 6 01:22.09 1
2 * S8 橋本　翔 17801 ワンダー・フォー C 1,2 01:23.31 1
3 * S8 椎葉　潤人 19806 自由ヶ丘高校 R2015 A,12+ 01:35.85 3
4 * S8 戸崎　宏彰 22599 ワンダー・フォー JR2016 A,12+ 01:30.09 2
5 * S8 森　一馬 17798 まんぼうサガミ C A,12+ 01:36.04 4
6 S9 池田　伸之 静岡ぱしどる C 9 DND

7 * S9 保田　星願 26539 スマイス大分 JR2016 12+ 01:11.12 1
8 S15 中川　裕介 日聾水協 01:00.98 1

3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S14 山田　雅徳 10961 ビバ N 01:03.29 7
2 * S14 大橋　海斗 19929 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 01:07.90 14
3 S14 坂西 大 アクアファースト 01:04.18 9
4 S14 加古 敏矢 岡崎竜城 01:01.74 6
5 S14 上田　真義 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 01:03.43 8
6 S14 小川 智樹 おともだちスイミング 01:06.38 12
7 S14 野村　塁 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 01:05.31 11
8

4組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 S14 吉田 雄城 ｷﾞﾌﾐﾅﾐﾓ 01:07.36 13
2 * S14 岡本 貴志 20917 個人（山口県） N 00:59.90 2
3 * S14 髙柳 春貴 8680 ぺんぎん村 N 01:00.15 3
4 * S14 宮崎 哲 8678 個人（札幌市） C 00:57.70 1
5 * S14 石田　真一 10957 水夢ひょうご N 01:00.77 4
6 S14 信岡 洸仁 個人（京都市） 01:00.98 5
7 * S14 松田 健一郎 16018 個人（兵庫県） N 01:04.25 10
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3
4
5
6
7 * SM3 加藤　作子 3689 兵庫SC C A,12 04:43.35 1
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3
4 * SM4 鈴木　孝幸 3713 GOLDWIN C AEY,1,5,12+ 02:43.03 1
5
6
7
8

Ｎｏ１４．男子１００ｍ自由形

Ｎｏ１５．女子１５０ｍ個人メドレー

Ｎｏ１６．男子１５０ｍ個人メドレー



1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 * SM8 西田　杏 19803 峰村PSS東京 R2015 1,4,9 03:34.24 1
3 * SM9 森下　友紀 11056 千葉ミラクルズ C 1,4 02:59.54 2
4 * SM9 一ノ瀬　メイ 11059 京都SC R2015 1,5 02:48.16 1
5 * SM10 池　愛里 19841 峰村PSS東京 R2015 8 02:42.31 1
6
7 * SM11 生長　奈緒美 6585 大阪およごう会 C TB,0 03:15.48 1
8

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2 SM14 大原 鈴菜 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 03:52.63 10
3 * SM14 山根　准子 20921 A・S・A R 03:07.11 5
4 SM14 樋口 鈴奈 ザ・ビックスポーツ 03:08.49 7
5 * SM14 長内 春香 20918 個人（秋田県） N 03:12.74 8
6 * SM14 山本　紫 20924 大阪およごう会 N 03:30.06 9
7
8

3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 SM14 木下　萌実 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 03:03.75 4
3 * SM14 原田　知菜美 20920 A・S・A N 03:08.34 6
4 * SM14 渡邉 麗美 17825 ﾐﾐＳＣ R 02:53.74 1
5 * SM14 小島　江梨 10955 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ R 03:02.13 3
6 SM14 出口　舞 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 02:58.64 2
7
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * SM6 冨樫　航太郎 20914 北海道身障SC R2016 12+ 03:40.76 1
2 * SM8 窪田　幸太 26536 千葉ミラクルズ JR2018 1,2 03:04.52 1
3 SM9 石橋　武士 佐賀かちかちSC J 1,4 03:12.16 1
4 SM15 上田　雄二 日聾水協 02:39.63 2
5 SM15 津田　悠太 日聾水協 02:34.54 1
6 SM12 平山　健太郎 京都SC R 03:05.98 1
7
8 * SM11 木村　敬一 6597 東京ガス C TB,0 02:31.50 1

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 SM14 品川 有稀 ｷﾞﾌﾐﾅﾐﾓ 02:57.51 27
2 SM14 引地 晃平 おともだちスイミング 02:58.98 29
3 * SM14 田中 陽如 19930 個人（青森県） N 02:53.23 23
4 SM14 江坂 和樹 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 02:54.38 24
5 SM14 弓削　陽介 ビバ 02:49.96 19
6 SM14 柘植 英治 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 02:59.78 30
7 SM14 田仲 正和 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 02:58.06 28
8 SM14 河原崎 秀弥 静岡ぱしどる 02:57.49 26

3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 SM14 小川 智樹 おともだちスイミング 02:48.42 17
2 * SM14 相馬　康平 19940 メドッツ 八戸 N 02:50.03 20
3 SM14 鈴木　琢人 岐阜GUSH 02:43.78 15
4 SM14 有村 陸 鹿児島情報高校 02:42.58 13
5 * SM14 田中　一真 19936 L・アティン京都 N 02:39.37 11
6 * SM14 廻谷 駿介 19933 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 02:44.39 16
7 SM14 別所　敬 コスモスS 02:50.07 21
8 SM14 村田 龍太 おともだちスイミング 02:55.27 25

4組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * SM14 村松 諒 8676 ぺんぎん村 N 02:34.15 9
2 * SM14 小田 真巳 19937 大阪社会体育専門学校 R DSQ

3 * SM14 角尾　具洸 19938 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 02:43.65 14
4 * SM14 石田　真一 10957 水夢ひょうご N 02:30.61 6
5 * SM14 長尾 智之 10962 ﾐﾐＳＣ R 02:31.38 8
6 SM14 橘高　孝太 A・S・A 02:48.75 18
7 * SM14 廣田　真一 21565 大阪およごう会 R 02:35.90 10
8 SM14 佐野　秀樹 コスモスS 02:41.47 12

Ｎｏ１７．女子２００ｍ個人メドレー

Ｎｏ１８．男子２００ｍ個人メドレー



5組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 * SM14 三好 将典 26350 防長スイミングスクール N 02:53.05 22
2 * SM14 村上 舜也 19939 東京ＹＭＣＡ N 02:26.64 5
3 * SM14 林田　泰河 10967 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ R 02:23.91 2
4 * SM14 津川　拓也 8677 大阪およごう会 C 02:22.60 1
5 * SM14 中島 啓智 23756 個人（千葉県） N DNS

6 * SM14 宮崎 哲 8678 個人（札幌市） C 02:24.06 3
7 * SM14 出口 瑛瑚 21564 個人（大阪府） N 02:25.10 4
8 * SM14 山中 優輝 24337 個人（宮城県） N 02:31.31 7

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3
4 * S6 青木　まゆか 26525 個人（神奈川県） J A,1,2,12+ 00:46.43 1
5 S6 阿久津　彩花 川崎水協 JR2015 A,12+ 01:15.78 2
6
7
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 * S6 三井　隆汰 26523 峰村PSS東京 JR2016 A,1,3,12+ 00:58.76 4
3 * S6 浜本　純矢 22602 横浜ドリーマー R2017 AY,7 00:50.24 3
4 * S6 小山　恭輔 4339 コロプラスト C 1,3,12+ 00:32.97 1
5 * S6 田中　正幸 19842 峰村PSS東京 C A,1,3,5,12+ 00:48.64 2
6
7 S5 田中　誠治 個人（山梨県） J 12 01:23.07 2
8 * S5 小野寺　貴洋 3941 茨城DOSC R A,1,2,12+ 00:51.86 1

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2 * S7 作田　祐也 15092 熊本ホエールズ R2015 1,6,12+ 00:40.11 4
3 * S7 和田　聖 20915 大阪シーホース C 1,4,12+ 00:39.52 3
4 * S7 江島　大佑 4776 シグマクシス C 1,4,12+ 00:33.27 1
5 * S7 木村　潤平 4595 NTT東日本 C 12+ 00:37.77 2
6 * S7 風間　健太郎 19811 東京ラッコ R 1,3,5,12+ 00:40.13 5
7 S7 中村　佳典 個人（三重県） J 1,2,4,12+ 00:51.60 6
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2
3 S15 今村　可奈 日聾水協 01:11.02 1
4 * S9 森下　友紀 11056 千葉ミラクルズ C 1,4 01:18.07 1
5 * S9 松井　ゆずか 20913 岐阜西SC JR2018 5 01:35.46 2
6 * S8 鎌田　美希 11022 大阪シーホース R2015 12+ 01:45.50 3
7  

8
2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2 S14 森下 綾子 おともだちスイミング 01:50.23 6
3 S14 杉浦　瑞穂 コスモスS 01:39.24 3
4 * S14 小島　江梨 10955 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ R 01:27.00 2
5 S14 木下　萌実 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 01:20.54 1
6 S14 森泉 亜美 個人（埼玉県） 01:39.65 4
7 S14 有門 祥子 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 01:42.37 5
8

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 * S8 椎葉　潤人 19806 自由ヶ丘高校 R2015 A,12+ 02:00.32 4
3 S8 宇田　秀生 神戸楽泳会 J 1,3 01:21.83 3
4 S8 乾井　紀英 奈良フレンズ C 1,2 01:15.57 2
5 * S8 羽賀　昭徒 5269 個人（岐阜県） C 1,2 01:14.39 1
6 * S10 間ノ瀬　俊輔 6095 宮崎シーガイア C 9 DNS

7 S9 久保　大樹 大阪およごう会 J 12+ 01:12.00 1
8

Ｎｏ１９．女子５０ｍバタフライ

Ｎｏ２０．男子５０ｍバタフライ

Ｎｏ２１．女子１００ｍバタフライ

Ｎｏ２２．男子１００ｍバタフライ



2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2 * S11 木村　敬一 6597 東京ガス C TB,0 01:04.76 1
3
4 * S12 富田　宇宙 26537 東京ラッコ JR T,0 01:05.73 1
5 S12 窪野　一輝 東京4TC C T,0 01:25.70 2
6
7 S15 上田　雄二 日聾水協 01:05.84 1
8

3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 S14 田仲 正和 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 01:14.94 13
2 S14 江坂 和樹 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 01:15.88 15
3 * S14 廣田　真一 21565 大阪およごう会 R 01:10.90 10
4 * S14 篠原 貴史 19934 ｷﾞﾌﾐﾅﾐﾓ N 01:09.18 7
5 S14 佐野　秀樹 コスモスS 01:09.45 8
6 * S14 相馬　康平 19940 メドッツ 八戸 N 01:15.13 14
7 * S14 廻谷 駿介 19933 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 01:13.78 12
8 * S14 田中 陽如 19930 個人（青森県） N 01:25.99 16

4組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 * S14 座安 将太 10964 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 01:06.77 4
2 * S14 鴨 弘之 17824 個人（愛知県） R 01:04.53 3
3 * S14 津川　拓也 8677 大阪およごう会 C 01:08.73 6
4 * S14 宮崎 哲 8678 個人（札幌市） C 01:02.44 1
5 * S14 髙柳 春貴 8680 ぺんぎん村 N 01:04.47 2
6 * S14 本郷 雅博 10963 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ N 01:08.39 5
7 * S14 生松 穂高 19932 ぺんぎん村 N 01:09.89 9
8 S14 武井 友佑 ﾐﾐＳＣ 01:11.14 11

1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1
2 * S6 青木　まゆか 26525 個人（神奈川県） J A,1,2,12+ 00:46.41 2
3 S6 奈良　恵里加 群馬障害水泳協会 C A,12+ 00:41.46 1
4 * S7 密川　花蓮 22620 個人（福岡市） R2017 A,12+ 00:40.36 1
5 S7 由井　真緒里 群馬障害水泳協会 JR2016 A,12+ 01:00.10 2
6 * S5 河村　有香 3799 BS長住 C A,12+ 00:51.06 1
7 * S5 梶原　紀子 3796 福岡チャレンジャーSC C A,12 00:54.97 2
8 * S3 加藤　作子 3689 兵庫SC C A,12 01:10.90 1

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S8 小池　さくら 26524 個人（埼玉県） JR2016 A,12+ 00:44.69 5
2 * S8 西田　杏 19803 峰村PSS東京 R2015 1,4,9 00:37.92 3
3 * S8 藤原　光里 15014 神戸楽泳会 R2015 A,4,12+ 00:35.96 1
4 * S8 水上　真衣 7777 峰村PSS東京 C A,5,12+ 00:36.65 2
5 * S8 鎌田　美希 11022 大阪シーホース R2015 12+ 00:40.98 4
6 * S8 菅野　佳那栄 17799 まんぼうサガミ J 5,12+ 00:50.99 6
7 * S9 一ノ瀬　メイ 11059 京都SC R2015 1,5 00:32.72 1
8 * S9 松井　ゆずか 20913 岐阜西SC JR2018 5 00:37.06 2

3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2 * S11 石浦　智美 6586 東京ラッコ C TB,0 00:35.55 1
3
4 * S13 笠本　明里 6975 神戸楽泳会 R2016 0 00:33.02 1
5 * S10 池　愛里 19841 峰村PSS東京 R2015 8 00:30.16 1
6
7 S15 宮嶋　雪帆 個人（岐阜県） 00:36.14 2
8 S15 北島　琳菜 浜松ぺんぎん村 00:32.31 1

4組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1
2 S14 森下 綾子 おともだちスイミング 00:42.80 5
3 S14 永井 さやか ぺんぎん村 00:36.20 3
4 * S14 一戸　蓮実 17811 大阪およごう会 N 00:33.88 2
5 * S14 渡邉 麗美 17825 ﾐﾐＳＣ R 00:33.23 1
6 * S14 露木 麻衣 19931 静岡ぱしどる N 00:38.32 4
7
8

Ｎｏ２３．女子５０ｍ自由形



1組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S6 三井　隆汰 26523 峰村PSS東京 JR2016 A,1,3,12+ 00:47.97 4
2 S6 永田　宙大 川崎水協 JR2016 A,3,6,12+ 00:45.61 2
3 * S6 小山　恭輔 4339 コロプラスト C 1,3,12+ 00:33.82 1
4 * S6 後藤　陸斗 19799 岐阜GUSH R2016 A,1,2,12+ 00:46.11 3
5 * S6 浜本　純矢 22602 横浜ドリーマー R2017 AY,7 00:49.77 5
6
7 S4 米内　勝宣 岡崎竜城SC J A,12 01:28.63 1
8 * S2 粂田　幸仁 3337 静岡ぱしどる C AE,12 01:35.03 1

2組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S7 梅木　雄介 22601 ワンダー・フォー JR2015 A,12+ 00:44.50 5
2 * S7 和田　聖 20915 大阪シーホース C 1,4,12+ 00:39.61 2
3 * S7 西尾　祥吾 7858 浜松ぺんぎん村 C A,12+ 00:38.74 1
4 * S7 上垣　光 20926 神戸楽泳会 R2017 A,12+ 00:40.84 4
5 * S7 風間　健太郎 19811 東京ラッコ R 1,3,5,12+ 00:40.73 3
6 * S8 戸崎　宏彰 22599 ワンダー・フォー JR2016 A,12+ 00:40.83 1
7 * S5 小野寺　貴洋 3941 茨城DOSC R A,1,2,12+ 00:51.08 1
8 S5 田中　誠治 個人（山梨県） J 12 01:14.43 2

3組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 * S8 橋本　翔 17801 ワンダー・フォー C 1,2 00:36.14 5
2 S8 池田　浩昭 東京ラッコ J 1,5 00:33.64 3
3 S8 乾井　紀英 奈良フレンズ C 1,2 00:31.11 1
4 * S8 羽賀　昭徒 5269 個人（岐阜県） C 1,2 00:33.46 2
5 S8 宇田　秀生 神戸楽泳会 J 1,3 00:34.46 4
6 0 S5 田中　誠治 0 個人（山梨県） J 12 DNS

7 * S9 山田　拓朗 5890 NTTドコモ C 1,4 00:26.71 1
8 * S9 保田　星願 26539 スマイス大分 JR2016 12+ 00:30.49 2

4組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ ＲＥ 記　　録 順位
1 S12 平山　健太郎 京都SC R 0 00:32.08 4
2 S12 窪野　一輝 東京4TC C T,0 00:31.27 3
3 * S12 富田　宇宙 26537 東京ラッコ JR T,0 00:27.11 1
4 * S12 佐藤　健太 10699 個人（福島県） R2016 T,0 00:28.79 2
5 * S13 長野　凌生 20927 東京4TC R2016 0 00:28.08 1
6
7 * S11 村竹　陽太 18060 東京ラッコ C TB,0 00:34.53 1
8 S11 長谷部　亮治 東京4TC C TB,0 00:35.12 2

5組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 S14 市川 良 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 00:31.19 13
2 S14 手嶋 大河 個人（岡山県） 00:35.00 14
3 S14 小俣　拓也 まんぼうサガミ 00:29.24 10
4 S14 宮本 和裕 おともだちスイミング 00:28.54 6
5 S14 柘植 英治 ぴぃ～すｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 00:29.67 11
6 S14 野村　塁 宮前ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 00:29.23 9
7 S14 引地 晃平 おともだちスイミング 00:30.76 12
8

6組 クラス 氏　　名  AthleteID 所 　属 Ｓｔ 記　　録 順位
1 * S14 山中 優輝 24337 個人（宮城県） N 00:27.86 4
2 * S14 福留 竜平 10956 岡崎竜城 N 00:26.11 1
3 * S14 村上 舜也 19939 東京ＹＭＣＡ R 00:26.35 2
4 * S14 中島 啓智 23756 個人（千葉県） N DNS

5 S14 信岡 洸仁 個人（京都市） 00:26.62 3
6 S14 佐藤　友愉 まんぼうサガミ 00:28.75 8
7 * S14 岡本 貴志 20917 個人（山口県） N 00:27.86 5
8 S14 坂西 大 アクアファースト 00:28.67 7

Ｎｏ２４．男子５０ｍ自由形




